様式第1号(第2条関係)

弓道場使用許可申請書

年  月  日

 湯沢市教育委員会 様

住 所

団体名

代表者                印

電 話

 湯沢市立湯沢弓道場を使用したいので、湯沢市立弓道場管理運営規則第2条の規定によ

り、次のとおり申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時
    年  月  日   午前・午後  時  分から

    年  月  日   午前・午後  時  分まで

照 明 使 用  有・無

品名 数量 品名 数量

使用する設備

及 び 備 品

参加団体及び

参 加 人 員

道 場 照明使用加算額 合 計

使 用 料
円 円 円

その他参考と

なるべき事項